

**§ 88****Antagande av detaljplan Sörgården SBN/2020:00014****Beslut**

Samhällsbyggnadsnämnden antar detaljplan för Sörgården 1

**Sammanfattning**

Detaljplanen syftar till att utöka fastigheten Sörgården 1 för befintlig förskola så att friytan blir större och parkering (som redan finns men nu blir planenlig) kan inrymmas på fastigheten. Utökningen sker genom att intilliggande allmänt tillgänglig parkmark inom fastigheten Tullinge 16:119, och Tullinge 19:535 tas i anspråk för att inrymma utökad förskolegård, 11 platser för personalparkering och trädplanteringar. För att möjliggöra för en större förskolegård ska en gång- och cykelväg som nu går genom parkområdet ledas öster om den framtida förskolegården.

Samrådet, granskningen och granskning 2 har inte föranlett några större ändringar av planhandlingarna. 9 av 24 yttranden som kom in under samrådet, 1 av 11 yttranden som kom in under granskning och 0 under granskning 2, var negativa till utvidgningen av förskolegården.

Samhällsbyggnadsförvaltningen har inte anpassat detaljplanen efter dessa yttranden då det allmänna intresset för barns hälsa anses väga tyngre än den enskildes åsikter om den offentliga miljön eller enskildes fastighetsägares utsikt.

Efter första granskningen kom samhällsbyggnadsförvaltningen fram till att dagvattenlösningen skulle bli för kostsam och bestämde då att revidera förslaget och gå ut på en andra granskning. Granskning 2 har inte föranlett några förändringar av planförslaget.

**Yrkande/yrkanden**

Birgit Hellgren (L) yrkar på återremiss i första hand och på avslag i andra hand.

**Beslutsordning**

Ordförande ställer propositionsordningen som följande. Nämnden kommer först rösta om ärendet ska avgöras idag och sedan om tilläggsyrkandet.



Ordförande konstaterar att det finns två förslag till beslut, förvaltningens förslag och Liberalernas avslagsyrkande. Ordförande ställer dessa emot varandra. Nämnden beslutar i enlighet med förvaltningens förslag.

**Reservation**

Birgit Hellgren (L) reserverar sig mot beslutet

**Expedieras till**

Planadministratör